

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI RENOVARE

I.D.: 102160697

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.468,07 RON - 1.468,07 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE BALAMA 6 BUC X 4.00 LEI = 24.00 LEI BIT 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI BIT 1 BUC X 8.00 LEI = 8.00 LEI BIT 1 BUC X 4.00 LEI = 4.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 23.00 LEI = 23.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI BUTUC 2 BUC X 65.00 LEI = 130.00 LEI CHEIE 2 BUC X 4.00 LEI = 8.00 LEI CLESTE 1 BUC X 60.00 LEI = 60.00 LEI COADA MOP 6 BUC X 4.00 LEI = 24.00 LEI COADA UNELTE 3 BUC X 15.00 LEI = 45.00 LEI COLIER PVC 7 BUC X 20.00 LEI = 140.00 LEI COLIER PVC 3 BUC X 30.00 LEI = 90.00 LEI COLTAR 10 BUC X 1.00 LEI = 10.00 LEI DIBLU 8 BUC X 5.00 LEI = 40.00 LEI DIBLU 4 BUC X 2.00 LEI = 8.00 LEI DILUANT 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI ELECTROZI 1 BUC X 28.00 LEI = 28.00 LEI GRATAR 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI HOLSURUB 1000 BUC X 0.06 LEI = 60.00 LEI LAVABIL 3 BUC X 220.00 LEI = 660.00 LEI MANUSI 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI MANUSI 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI PENSULA 1 BUC X 6.00 LEI = 6.00 LEI PENSULA 3 BUC X 7.00 LEI = 21.00 LEI PENSULA 1 BUC X 9.00 LEI = 9.00 LEI PERIE PAIENJENI 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI PRELUNGITOR BIT 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI PRELUNGITOR TRAFALLET 2 BUC X 35.00 LEI = 70.00 LEI SFOARA 30 BUC X 2.00 LEI = 60.00 LEI TRAFALLET 2 BUC X 35.00 LEI = 70.00 LEI VOPSEA 2 BUC X 14.00 LEI = 28.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 1747.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 1468.07 LEI